
Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений №
180912-1"

№ 180912-1-1 09.01.2019 15:14 (МСК)

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

2. Организатор размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
"Газэнергоинформ", Россия, 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.142, лит.А, пом.8Н

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг): Услуги по монтажу промышленных
машин и оборудования
Услуги по монтажу промышленных машин и оборудования

4. Заказчик: ООО "Газпром межрегионгаз Ульяновск"

5. Источник финансирования: Не определен

6. Начальная цена: 1 172 898,30 руб. (в том числе НДС)

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в
автоматическом режиме 09.01.2019 12:00 (МСК) на сайте в сети Интернет по адресу:
www.gazneftetorg.ru.

8. Представлено: Предложений - 2

9. Предложения представили:

№
п/п

Наименование
участника Предложение Сумма

Субъект малого и
среднего

предпринимательства

1 ООО "СЭСК" (Россия,
432071, Ульяновская
область, Ульяновск, 2-й
переулок Мира, 21, офис 5)

180912-1-2,
участвует с

06.01.2019 14:13:50
(МСК)

1 030 000,00
р у б .  ( в  т о м
числе НДС).

да

2 ООО «Петербург Групп»
( Р о с с и я ,  1 9 5 2 4 8 ,
Санкт-Петербург, шоссе
Революции, дом 84, литер
Т, помещение 6-Н, 3 эт.,
ком. 17, 21)

180912-1-1,
участвует с

28.12.2018 17:56:44
(МСК)

1 137 711,35
р у б .  ( в  т о м
числе НДС).

да

10. Отозвано: Предложений - 0

11. Адрес размещения протокола в сети Интернет:
www.gazneftetorg.ru/trades/fz223/ProposalRequest/?action=print_protocol&id=34915

стр. 1 / 1


